Согласно протоколу заседания организационного комитета творческого

лингвистического конкурса переводчиков «Волшебник слова» от 09.04.2024 № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами департамента образования мэрии города Ярославля

победителей (1 место) и призеров (2 и 3 место) команды обучающихся:

I место – команду муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 37 с углубленным изучением английского языка»;

II место – команду муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 31»;

III место – команду муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 36».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования и воспитательной работы Абрамову Е. Г.

Директор департамента                                                                                            Е.А. Иванова

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б РА З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

12.04.2024 № 01-05/376

О награждении по итогам городского

творческого лингвистического конкурса

переводчиков «Волшебник слова»